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Presupuesto de Gastos

Capitulo Descripcion
OPERACIONES NO FINANCIERAS

OPERACIONES CORRIENTES

1 Gastos de personal

2 Gastos corrientes en bienes y servicios

3 Gastos financieros

4 Transferencia corrientes

5 Fondo de contingencia y otros imprevistos

OPERACIONES DE CAPITAL
6 Inversiones reales
7 Transferencias de capital
OPERACIONES FINANCIERAS
8 Activos financieros

9 Pasivos financieros

TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS

Presupuesto de Ingresos

Capitulo Descripcion
OPERACIONES NO FINANCIERAS

OPERACIONES CORRIENTES

1 Impuestos directos.

2 Impuestos indirectos.

3 Tasas, precios publicos y otros ingresos.
4 Transferencia corrientes.

5 Ingresos patrimoniales.

OPERACIONES DE CAPITAL
6 Enajenacién de inversiones reales.
7 Transferencias de capital.
OPERACIONES FINANCIERAS
8 Activos financieros.
9 Pasivos financieros.

TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS

Importe

15.168.009,39 €
19.289.176,52 €
171.000,00 €
3.031.568,52 €
0,00 €

4.828.386,10 €
124.920,57 €

10.000,00 €
1.612.721,49 €

44.235.782,59 €

Importe

14.313.500,00 €
940.000,00 €
4.909.150,00 €
20.479.246,49 €
260.500,00 €

0,00 €
0,00 €

0,00 €

3.333.386,10 €
44.235.782,59 €
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