Resumen de gastos e ingresos

Ayuntamiento de Mislata

Ejercicio: 2025

Presupuesto: G_0001_2025 [1] - Presupuesto de 2025

Presupuesto de Gastos

Capítulo	Descripción	Importe	
	OPERACIONES NO FINANCIERAS		
	OPERACIONES CORRIENTES		
1	Gastos de personal	15.168.009,39 €	
2	Gastos corrientes en bienes y servicios	19.289.176,52€	
3	Gastos financieros	171.000,00 €	
4	Transferencia corrientes	3.031.568,52 €	
5	Fondo de contingencia y otros imprevistos	0,00€	
	OPERACIONES DE CAPITAL		
6	Inversiones reales	4.828.386,10 €	
7	Transferencias de capital	124.920,57 €	
	OPERACIONES FINANCIERAS		
8	Activos financieros	10.000,00€	
9	Pasivos financieros	1.612.721,49 €	
	TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS	44.235.782,59 €	

Presupuesto de Ingresos

Capítulo	Descripción	Importe	
OPERACIONES NO FINANCIERAS			
	OPERACIONES CORRIENTES		
1	Impuestos directos.	14.313.500,00 €	
2	Impuestos indirectos.	940.000,00 €	
3	Tasas, precios públicos y otros ingresos.	4.909.150,00 €	
4	Transferencia corrientes.	20.479.246,49 €	
5	Ingresos patrimoniales.	260.500,00 €	
	OPERACIONES DE CAPITAL		
6	Enajenación de inversiones reales.	0,00 €	
7	Transferencias de capital.	0,00 €	
	OPERACIONES FINANCIERAS		
8	Activos financieros.	0,00€	
9	Pasivos financieros.	3.333.386,10 €	
	TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS	44.235.782,59 €	

Página: 1